
ZARZĄDZENIE NR 646/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie wskazania realizatorów projektów Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 2025 

Na podstawie § 23 ust. 2 uchwały nr XLI/1123/22 Rady Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2022 r. 
w sprawie wprowadzenia zasad i trybu przeprowadzania Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 3968) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Realizację wybranych w głosowaniu projektów Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 
2025 powierza się następującym wydziałom i biurom Urzędu Miasta Szczecin oraz jednostkom 
organizacyjnym Gminy Miasta Szczecin: 

1) projekt z kategorii Zielone SBO pn. „Staw Jeleni - ekologiczny park rozrywki na Prawobrzeżu” – 
Zakład Usług Komunalnych w Szczecinie; 

2) projekt z kategorii Zielone SBO pn. „Zagospodarowanie turystyczno - rekreacyjne Parku Leśnego 
Las Arkoński” – Zakład Usług Komunalnych w Szczecinie; 

3) projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Arkońskie - Niemierzyn pn. „Rozbudowa terenów 
sportowych w Parku Chopina” – Zakład Usług Komunalnych w Szczecinie; 

4) projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Bukowe - Klęskowo pn. „Tereny rekreacyjne 
w pobliżu SP 59 i Intermarche oraz wiaty edukacyjno - rekreacyjne dla uczniów SP 59” – Zakład 
Usług Komunalnych w Szczecinie i Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych Urzędu Miasta 
Szczecin; 

5) projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Centrum pn. „Modernizacja placu zabaw 
w Centrum.” - Zakład Usług Komunalnych w Szczecinie; 

6) projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Dąbie, Załom - Kasztanowe pn. „Likwidacja 
betonozy - aranżacja przestrzeni do wypoczynku i rekreacji na osiedlu "Dąbie"” – Zarząd 
Budynków i Lokali Komunalnych w Szczecinie; 

7) projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Drzetowo - Grabowo pn. „Strefa rekreacji sportowej 
dla najmłodszych” – Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych Urzędu Miasta Szczecin; 

8) projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Głębokie – Pilchowo, Krzekowo – Bezrzecze, 
Zawadzkiego – Klonowica pn. „Modernizacja boiska sportowego na Modrej” – Miejski Ośrodek 
Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji w Szczecinie; 

9) projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Głębokie – Pilchowo, Krzekowo – Bezrzecze, 
Zawadzkiego – Klonowica pn. „Kino na leżakach” – Żegluga Szczecińska Turystyka Wydarzenia 
spółka z o.o.; 

10) projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Golęcino - Gocław, Żelechowa pn. „Nowy teren 
rekreacyjny przy SP 42” – Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych Urzędu Miasta Szczecin; 

11) projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Gumieńce pn. „Akcja BioReaktywacja dla SP16. 
Lokalne centrum edukacyjno-sportowe.” – Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych Urzędu 
Miasta Szczecin; 

12) projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Gumieńce pn. „Ławeczka dla przechodniów przy 
ulicy Gen. Taczaka” – Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie; 

13) projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Niebuszewo pn. „Poprawa bezpieczeństwa na ul. 
Tomaszowskiej” – Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie; 

14) projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Niebuszewo - Bolinko pn. „Bezpieczne przejścia 
dla pieszych i rower miejski przy Dembowskiego” – Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 
w Szczecinie i Nieruchomości i Opłaty Lokalne spółka z o.o.; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16AC4C93-80D0-4C9D-A90E-AF360687E0C4. Podpisany Strona 1



15) projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Płonia – Śmierdnica – Jezierzyce, Kijewo, 
Wielgowo – Sławociesze – Zdunowo pn. „Tor Rolkowy i Miejsce Piknikowe – Płonia – 
Śmierdnica - Jezierzyce” – Zakład Usług Komunalnych w Szczecinie; 

16) projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Pogodno pn. „Strefy ciszy wraz z modernizacją 
pomieszczeń biblioteki oraz czytelni w Szkole Podstawowej nr 3 im. Juliusza Słowackiego 
w Szczecinie” – Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych Urzędu Miasta Szczecin; 

17) projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Pogodno pn. „Wybieg dla psów na Pogodnie” – 
Zakład Usług Komunalnych w Szczecinie; 

18) projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Pogodno pn. „Poidełko dla mieszkańców 
i zwierząt na Pogodnie” – Zakład Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o.; 

19) projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Pogodno pn. „Osiedlowa biblioteczka na 
Pogodnie” – Zakład Usług Komunalnych w Szczecinie; 

20) projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Pomorzany pn. „Pakiet dla Wzgórza 
Hetmańskiego” – Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych w Szczecinie; 

21) projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Skolwin, Stołczyn, Bukowo pn. „Boisko dla dzieci 
oraz plac zabaw - Zmieniaj z nami Północ” – Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji 
w Szczecinie; 

22) projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Słoneczne, Majowe pn. „Spójne trasy rowerowe 
dla Szczecina. Rondo Łupaszki.” – Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie; 

23) projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Stare Miasto, Nowe Miasto, Międzyodrze – Wyspa 
Pucka pn. „Zielony teren rekreacyjny przy ul. Dąbrowskiego” – Zakład Usług Komunalnych 
w Szczecinie; 

24) projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Śródmieście Północ, Łękno pn. „Urzędomat przy 
Urzędzie Miasta” – Wydział Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta Szczecin; 

25) projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Śródmieście Północ, Łękno pn. „ul. Zaleskiego 
<=> Słowackiego - remont chodnika oraz odbetonowanie pasa zieleni w pobliżu Różanki i Teatru 
Letniego” – Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie; 

26) projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Śródmieście Zachód pn. „Śródmieście w Zieleni” – 
Zakład Usług Komunalnych w Szczecinie; 

27) projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Śródmieście Zachód pn. „Pożegnanie lata 2025” – 
Wydział Oświaty Urzędu Miasta Szczecin; 

28) projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Świerczewo pn. „Wybieg dla psów na Kaliny” – 
Zakład Usług Komunalnych w Szczecinie; 

29) projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Świerczewo pn. „26 Kwietnia bardziej przyjazna, 
bardziej bezpieczna.” – Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie; 

30) projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Turzyn pn. „Śmietniki podziemne” – Wydział 
Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Szczecin; 

31) projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Warszewo, Osów pn. „Rower miejski na osiedlu 
Warszewo i bezpieczne przejścia dla pieszych” – Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 
w Szczecinie i Nieruchomości i Opłaty Lokalne spółka z o.o.; 

32) projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Żydowce – Klucz, Podjuchy, Zdroje pn. 
„Rewitalizacja terenów przy rynku w Podjuchach” – Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 
w Szczecinie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów, kierownikom biur Urzędu 
Miasta Szczecin oraz kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Szczecin wskazanym 
w § 1 jako jednostki realizujące wybrane w głosowaniu projekty SBO 2025. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16AC4C93-80D0-4C9D-A90E-AF360687E0C4. Podpisany Strona 2



§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta ds. strategii, 
relacji z mieszkańcami oraz jakości utrzymania miasta. 

§ 4. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin, na stronie internetowej: konsultuj.szczecin.pl. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16AC4C93-80D0-4C9D-A90E-AF360687E0C4. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 646/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 10 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1
	pkt 23 w § 1
	pkt 24 w § 1
	pkt 25 w § 1
	pkt 26 w § 1
	pkt 27 w § 1
	pkt 28 w § 1
	pkt 29 w § 1
	pkt 30 w § 1
	pkt 31 w § 1
	pkt 32 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


